
Sayısal bir para birimi olan Bitcoin, değerinin bir 
aralar birim başına 1000 doların üzerine çıkması ve 
takibinin zorluğu nedeniyle özellikle internetin ka-
ranlık ekonomisinde en değerli para birimi olarak ka-
bul görüyor. Doğal olarak bilgisayar korsanları da bu 
para birimini elinde bulunduranlara özel ilgi gösteri-
yor ve çalmak için ellerinden geleni yapıyor. 

Bu durumdan korunmak isteyen Hollandalı Mar-
tijn Wismeijer’in izlediği yöntem ise son derece dik-
kat çekici: Wismeijer, sahip olduğu Bitcoin’leri inter-
net üzerinde bir yerlere saklamaktansa elinin içine 
bir NFC (yakın alan iletişimi) yongası yerleştirmeye 
karar vermiş. Enjeksiyon yoluyla iki eline birer yonga 
kapsülü yerleştiren Wismeijer, bunlardan birini şifreli 
elektronik cüzdan, diğerini de akıllı telefonlarla ileti-
şim bilgilerini paylaşmak için kullanıyormuş. Tabii bu-
rada bir parantez açıp Wismeijer’in doktorunun böyle 
bir uygulamayı asla onaylamadığını ve bu nedenle iş-
lemin bir piercing stüdyosunda yaptırıldığını not düş-
mek lazım. Yine de “Biohacking” adı verilen bu alanda 
neler olup bittiğine daha yakından bakmak isterseniz 
dangerousthings.com adresine göz atabilirsiniz.

Bitcoin Cüzdanını Derisinin Altında Taşıyor

Sanal para birimini saklamak için elin içine NFC yongası içeren 
bir kapsül yerleştirmek belki de yakında o kadar da tuhaf gelmeyecek.

3 Boyutlu Yazıcılarla Anılar da Canlanıyor

Üç boyutlu yazıcılarla, uçak ve otomobil parçası gi-
bi endüstriyel ürünlerden yiyecek ve yapay dokulara 
kadar birçok şey yapılabileceğinden bahsettik. Peki üç 
boyutlu yazıcıların hatıraları da geri getirebileceği hiç 
aklınıza gelir miydi? Touchable Memories adlı bir pro-
jede konunun bu yönünü ele alarak, görme engellile-
rin geçmişte kalan hatıralarını yeniden canlandırmak 
için 3 boyutlu yazıcılardan yardım almışlar. Bunun için 
de eski fotoğraflarda yer alan görüntüleri modelleyerek 
üç boyutlu yazıcıdan çıktısını almışlar ve görme engel-
lilere dokunabilecekleri birer model olarak sunmuşlar. 

Yıllar sonra anılarına yeniden dokunma şansı bulanla-
rın yaşadığı deneyim ve verdikleri tepkiler gerçekten 
görmeye değer. İzlemek için pirate3d.com/touchable-
memories adresini ziyaret edebilirsiniz.

Üç boyutlu yazıcıların 
görme engellilerin anılarını 
canlandırmak için de 
kullanılacağı 
aklınıza gelir miydi?
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